
Uchwała nr 24 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia  4lipca 2017 roku 
 
 
 

w sprawie : utworzenia studiów doktoranckich w Wydziale Rehabilitacji. 
 
 

Działając na podstawie art. 195 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 w sprawie 

studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r.  w sprawie kształcenia na studiach doktoranckich w uczelniach i 

jednostkach naukowych,  

Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa po rozpoznaniu wniosku Dziekana Wydziału Rehabilitacji 

na posiedzeniu w dniu 4.07.2017 r.  uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
 
Rada Wydziału Rehabilitacji AWF Warszawa zatwierdziła utworzenie studiów doktoranckich w 
Wydziale Rehabilitacji. 
 

§ 2 
 
 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   

Przewodniczący 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF Bartosz Molik 
 
 
 
 
 
 


